

Smart Service ApS

Merianvej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 86 32 74

Årsrapport

14. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2019.

Maria Raquel Tolentino Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. august 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smart Service ApS

Merianvej 5

7100 Vejle

CVR-nr.: 38 86 32 74

Regnskabsår: 14. august 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Maria Raquel Tolentino Jensen, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roms Hule 8

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed med service af forskellig art til såvel private som til virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -157 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -487 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig drift. Indtil egenkapitalen er reetableret finansieres driften af ledelsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/8 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-156.884
2 Personaleomkostninger	-322.499
Driftsresultat	-479.383
Øvrige finansielle omkostninger	-7.764
Resultat før skat	-487.147
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-487.147
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-487.147
Disponeret i alt	-487.147

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600
Andre tilgodehavender	<u>23.843</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.443</u>
Likvide beholdninger	<u>16.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.124</u>
Aktiver i alt	<u>41.124</u>

Balance

Passiver		
Note		<u>30/6 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-487.147</u>
	Egenkapital i alt	<u>-437.147</u>
 Gældsforpligtelser		
	Deposita	<u>10.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.251
	Anden gæld	<u>150.020</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>478.271</u>
	Passiver i alt	<u>41.124</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig drift. Indtil egenkapitalen er reetableret finansieres driften af ledelsen.

14/8 2017
- 30/6 2018

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	203.993
Andre omkostninger til social sikring	1.351
Personaleomkostninger i øvrigt	117.155
	<hr/>
	322.499
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

 1

 30/6 2018

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 14. august	50.000
	<hr/>
	50.000
	<hr/>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-487.147
	<hr/>
	-487.147
	<hr/>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 105 t.kr.